Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 057.2024-SECULT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA  LICITAÇÃO -

PREGÃO Nº 057.2024-SECULT O FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA, ATRAVÉS DA SUA AGENTE DE

CONTRATAÇÃO, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ AS 09:00, DO DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2024,  NO

ENDEREÇO ELETRÔNICO https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 057.2024-SECULT.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL ALDENOR

BARBOSA, PARA ATENDER A EMENDA IMPOSITIVA Nº 005/2023 DO VEREADOR THIAGO DOS SANTOS

ROCHA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE. O EDITAL

E SEUS ANEXOS, PODERÃO SER OBTIDOS NOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:

compras.m2atecnologia.com.br; https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/; https://municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br/ OU NO ENDEREÇO: RUA IVETE ALCÂNTARA, 120, CENTRO, SÃO GONÇALO DO

AMARANTE/CE, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

A SER PUBLICADO DIA: 22/10/2024

JORNAL: DOU / DOE / JORNAL O POVO

FATURAMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

		2024-10-18T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente